
 
  Temeljem izvršenog bodovanja zaprimljenih prijava studenata na Javni natječaj za dodjelu studentskih stipendija Opdine Ferdinandovac u 
akademskoj godini 2019./2020. (KLASA: 604-02/19-01/01, URBROJ: 2137/15-02-19-2 od 21. listopada 2019.), a sukladno Pravilniku o stipendiranju studenata 
s područja Opdine Ferdinandovac (KLASA: 022-05/18-01/105, URBROJ: 2137/15-18-1 od 8. studenog 2018.)  te Rješenju o imenovanju članova Povjerenstva 
za dodjelu stipendija studentima s područja Opdine Ferdinandovac za akademsku godinu 2019./2020. (KLASA: 604-02/19-01/01, URBROJ: 2137/15-02-19-3 
od 21. listopada 2019.), Povjerenstvo za dodjelu stipendija studentima s područja Opdine Ferdinandovac za akademsku godinu 2019./2020. dana 3. prosinca 
2019. utvrdilo je  

PRIVREMENU LISTU REDA PRVENSTVA ZA DODJELU STUDENTSKIH STIPENDIJA  
STUDENTIMA S PODRUČJA OPĆINE FERDINANDOVAC ZA AKADEMSKU GODINU 2019./2020.  

 
I. 

 Ovom Privremenom listom reda prvenstva za dodjelu studentskih stipendija studentima s područja Opdine Ferdinandovac za akademsku godinu 
2019./2020. (u daljnjem tekstu: Privremena Lista), temeljem bodovanja izvršenog sukladno kriterijima iz Pravilnika o stipendiranju studenata s područja 
Opdine Ferdinandovac, utvrđuje se redoslijed prvenstva za dodjelu studentskih stipendija studentima s područja Opdine Ferdinandovac za akademsku 
godinu 2019./2020. kako slijedi: 
 

Lista reda prvenstva s izvršenim bodovanjem 
R.BR. IME I PREZIME STUDENTA UKUPNO OSTVARENI BROJ BODOVA 

1. GORAN BOŠNJAK 111,16 

2. DORIS KUDUMIJA 100,25 

3. KLARA KOLAR 94,04 

4. VALENTINA VRANIĆ 90,11 

5. KATARINA MALETIĆ 86,80 

6. MARTA JAKUPOVIĆ 86,66 

7. IVANA GRČIĆ 86,50 

8 MARKO ŠČUKA 84,96 

9 NIKOLA FUČEK 82,11 

*10. HRVOJE KUDUMIJA 81,19 

11. BRUNO KOVAČIĆ 77,81 

12. SANELA STEVANOVSKI 76,42 

13. PETRA FUČEK 71,54 

14. LUKA ĐOĐ 49,76 

15. MARIO IVŠAK 41,94 



  
 

Pravo na izravnu dodjelu stipendije temeljem Liste reda prvenstva 
 

PRAVO NA IZRVANU DODJELU STIPENDIJE TEMELJEM LISTE PRVENSTVA 
OSTVARUJU STUDENTI: 

 

GORAN BOŠNJAK 

DORIS KUDUMIJA 

KLARA KOLAR 

VALENTINA VRANIĆ 

KATARINA MALETIĆ 

MARTA JAKUPOVIĆ 

IVANA GRČIĆ 

MARKO ŠČUKA 

NIKOLA FUČEK 

BRUNO KOVAČIĆ 

SANELA STEVANOVSKI 

PETRA FUČEK 

 
Napomena: 
* Student pod brojem 10. Liste reda prvenstva, Hrvoje Kudumija, ostvaruje pravo na 
studentsku stipendiju pod uvjetom odustajanja od stipendije studentice Doris 
Kudumija (obrazloženje: sukladno čl.13., st. 4. Pravilnika o stipendiranju studenata s 
područja Opdine Ferdinandovac (KLASA: 022-05/18-01/105, URBROJ: 2137/15-18-1 
od 8. studenog 2018.) propisano je da ukoliko u postupku natječaja sudjeluje dvoje ili 
više studenata iz istog domadinstva, pravo na dodjelu stipendije može ostvariti samo 
jedan student i to onaj koji je ostvario više bodova temeljem kriterija iz članaka 6.-12. 
Pravilnika. 

 
 
 

 



II. 
 Ova Privremena lista dostavit de se opdinskom načelniku Opdine Ferdinandovac, a objavit de se na Oglasnoj ploči i web stranici Opdine Ferdinandovac 
www.ferdinandovac.hr. 
 

III. 
 Podnositelj prijave na natječaj na Privremenu listu može izjaviti prigovor opdinskom načelniku u roku 8 dana od dana objave Privremene Liste na web stranici 
Opdine Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr 

IV. 
 Povjerenstvo za dodjelu stipendija studentima s područja Opdine Ferdinandovac za akademsku godinu 2019./2020. utvrditi de konačnu Listu reda prvenstva za 
dodjelu studentskih stipendija studentima s područja Opdine Ferdinandovac za akademsku godinu 2019./2020. protekom roka iz točke III. ove Privremene Liste te je 
dostaviti opdinskom načelniku Opdine Ferdinandovac radi donošenja Odluke o dodjeli studentskih stipendija studentima s područja Opdine Ferdinandovac za akademsku 
godinu 2019./2020.  

 
 
 

POVJERENSTVO ZA DODJELU STIPENDIJA STUDENTIMA 
S PODRUČJA OPĆINE FERDINANDOVAC ZA AKADEMSKU GODINU 2018./2019. 

 
 
 
KLASA: 604-02/19-01/01,  
URBROJ: 2137/15-03-19-5 
Ferdinandovac, 3. prosinca 2019. 
 
 
                

 

http://www.ferdinandovac.hr/
http://www.ferdiandovac.hr/

